rör. Tár XII. köt. JQ 

I 
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wara ab eodem fratre Benedicto vi et potencialiter ac minus 
iuste et Indebite occupasset et abstulisset, Juridice Reacqui-
renda, Recuperanda et reoptinenda atque ad Cultum diuinum 
et Necessitatem Claustri predicti Exnunc pro sue suorumque 
parentum et consanquineorum animarum salute et Refrigerio, 
autedicto Claustro S. Johannis Bapt. et consequenter annota-
tis fratribus heremitis Claustro in eodem pro tempore degen-
tibus perpetuo Jure dedisset Reliquisset et ascripsisset , ipsum 
Claustrum et dictos fratres heremitas In veros Successores 
omnium premissarum pecuniarum ac Rerum et Bonorum suo-
rum constituendo, et effectiue dedit, Reliquit et ascripsit 
coram Nobis, Jure perpetuo et Irreuocabiliter tenenda, possi-
denda pariter et habenda ; harum nostrarum vigore et Testi-
monio literarum mediante. Datum In festő b. Scolastice virg. 
A. d. 1511. 

126-dik okirat a budakáptalani protocollumban. 

XV. 

1515. April. 2. Hétfőn. — Benedek a budai sz. Mária 
Magdolnatemplom lelkésze és Sthoesus András karmelitafő-
nök a budai Annakápolna kezelésén egyezkednek a budai 
káptalan előtt. 

Quod Venerabilis Dominus Benedictas plebanus paro-
chicdis Ecclesie B. Marie Magd, de castro Budensi ab vna ; Ac 
Religiosus frater Andreas Sthoesus Newretvbergianus Ordinis 
carmelitarum vicarius generalis etprouincialis Conuentus Hun-
garie ab alia, partibus, Coram Nobis porsonaliter constituti, 
Idem frater Andreas prior, onera et quelibet grauamina vni-
uersorum fratrum Conuentus dicti claustri matris Misericordie 
super se assummendo, proposuerunt et sponte confessi sunt 
In hunc modum, Quod licet alias Inter ipsum Dominum Be-
nedictum plebanum vt actorem ab vna, ac prefatum fratrem 
Andreám priorem et dictum Conuentum veluti In causam 
actos ab altera partibus, Racione et pretextu cuiusdam Capelle 
ad honorem Beate anne matris Marie jprope dictum Claustrum 
ipsius Conuentus fundate, In cuius videlicet pacifica posses-
sione tarn Idem Dominus Benedictas plebanus, quam eciam 
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predecessores sui semper, vita durante Circumspecti condam 
Michaelis ohcasogyartho fundatoris ipsius Capelle, qui In arti-
culo Mortis In testamentaria sua disposicione Eandem capel-
lam ad predictum Claustrum annectisset et annotato conuen-
tuj perpetuo possidendam Donasset et legasset, Tam coram 
vicario Strigoniensi quam eciam legato de latere et alys Non-
nullis Judicibus a Sede apostolica per Rescriptum apostoli-
cum delegatis, certe lites et discordie, ac controuersiarum 
materie orte fuerint et suscitate et diucius , non sine Magnis 
ipsorum expensis, fatigysque et laboribus ventilate , Tamen 
nunc partes ipse ambe volentes pocius pacis amenitate frui, 
quam odio sequi alterutrum , composicione et ordinacione 
nonnullorum dominorum et proborum hominum et presertim 
Reuerendi domini Francisci prepositi transiluaniensis et se-
cretary regy, necnon Ilonorabilis Magistri Michaelis de Nyr-
bogdan Canonicj Ecclesie Nitriensis pro pace et concordia In-
ter easdem partes laborando , Interuenientibus, ad talem pa-
cis et concordie deuenissent vnionem, vniuersasque eas lites 
et discordias In hoc solummodo sopiri et condescendi fecis-
sent, prout deuenerunt et condescendi fecerunt coram Nobis, 
Quod ipsi sese Mutuo et alternatim de et super vniuersis et 
singulis dampnis ipsorum et Iniurys, Nocumentis, Necnon 
fatigys et expensis ac excommunicacionibus, agrauaminibus, 
Reagrauaminibus et alys quibusuis grauaminum generibus, 
censurarum Ecclesiasticarum, In prosecucione prescripte cau-
se per ipsas partes quomodocunque factis et subsecutis, quit-
tos et expeditos ac Módis omnibus absolutes Reddidissent et 
commisissent, Immo Reddiderunt et commiserunt similiter 
coram Nobis, tali modo et ex ea condicione, Q,uod singulis 
annis In festő B. anne matris marié prefatus dominus Bene-
dictus plebanus et sui successores plebani per se vei suos Sur-
vogatos primam Missam dumtaxat et non plures cum suis Ce-
rimonys in ipsa capella B. anne celebrare vei celebrari facere 
valeant et possint, Eundemque dominum plebanum annotati 
fratres ad hoc peragendum et perficiendum omni Reuerencia 
Expectare debeant et teneantur. Alias autem Missas, puta 
aurorarn et alias quascunque tam legendo quam cantando volu-
erint, simul cum sermonibus ad populum Intra vei extra Ca-

10* 
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pellam, necnon primis et secundis Vesperis In ipso festő B. 
anne demptis tamen horis canonicis, que forte comode 
fieri Nequirent, tam ipso die festi B. anne, quam eciam alys 
diebus festiuis et ferialibus in perpetuum semper per circulum 
annj quandocunque voluerint, ipsi fratres liberam atque om-
nimodam habeant celebrandi et perficiendj potestatis faculta-
tem; boc eciam per Expressum Declarato, Quod partes ipse 
pro oblacionibus colligendis, que in ipso festő B. anne tam ad 
Missam ipsius D. plebani, quam eciam ad alias Missas dicto-
rum fratrum1, In ipso festő B. anne dumtaxat, per totum diem 
prouenirent, demptis alys diebus et temporibus, quibus ydem 
fratres omnes er singulos alios prouentus Eiusdem Capelle 
semper habere debebunt, vnam pixidem seu ladidam duarum 
clauium disponere, quarum vnam dictus dominus plebanus, 
Reliquam prior aut fratres dicti Conuentus habere debeant, 
oblacionesque ipsas In ipso, vt prefertur, dumtaxat festő B. 
anne, prouenientes vnus Ex fratribus cum reliquys more con-
sueto simulcum Capellano vei alio homine ipsius dom. plebani, 
si placuerit, fideliter et conscienciose coliigere et ad ipsam 
pixidem Imponere et Id dominus prior aut Vnus fráter cum 
dicto homine ipso die, vei secundo dictam ladulam presentare 
debeant, Equaliterque inter se diuidere habeant et teneantur; 
Vniuersaque Necessaria ipsius Capelle tam In Reformacione 
Rupturis eiusdem In Edificys, quam alys quibusuis defectibus 
ydem fratres de proprys ipsorum sumptibus Restaurare ordi-
näre et Innouare ac In omnibus suis Necessitatibus prouidere 
debeant et sint obligatj ; domo tamen ad latus eiusdem Capel-
le constructa, que Jurisdiccionj ipsius domini plebani subia-
cere dinoscitur ab occupacione Eorumdem fratrum, vei quo-
uis Juris titulo In dominium Eiusdem Intromissione, salua 
Remanente. Ad que partes predicte sese et suos successores 
perpetuo et Inuiolabiliter obseruaturos spontanea obligauerunt 
Coram Nobis voluntate. In cuius Rei Memóriám firmitatem-
que perpetuam presentes literas Nostras priuilegiales pendenti 
sigillo nostro consignatas duximus concedendas. Datum feria 
secunda proxima ante festum B. ambrosy conf. A. D. 1515. 

496-dik okirat, a budakáptalani protocollumban. 
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XVI. 

1515. Sept. 5. Szerdán. — Gróf Frangepáni Beroald 
férjhez adván Isotha (?) nevü leányát Perényi Istvánhoz, ne-
ki adja Zólyom megyében fekvő Dobranywa várát; továbbá 
egyebek felett egyezkednek a budai káptalan előtt. 

Quod Spectabiiis et Magnificus dominus Berualdus Co-
mes de Frangepanibus etc. ac Ferdinandus filius eiusdem Co-
mitis berualdi ab vna, parte vero ex altera similiter Magni-
ficus Dominus Stephanus de peren Dapiferormn Regalium Ma-
gister Coram Nobis personaliter constitutj, presente eciam 
ibidem Egregio Gregorio Gapricza Horváth de Csaba, Idem 
berualdus et ferdinandus Comites assumptis in se et per om-
nia leuatis Oneribus et quibusuis grauaminibus Spectabilium 
et Magnificorum Mathei et cristoferi Comitum similiter de 
frangepanibus filiorum eiusdem domini comitis Berualdi et 
fratrum prefati domini Ferdinandi carnalium aliorumque vni-
uersorum fratrum et consanquineorum simul et proximorum 
eorumdem, Quos Infrascriptum Negocium tangeret seu tan-
gere quoquomodo posset In futurum Item In presenti, ydem 
domini Berualdus et Ferdinandus comites sponte et viua voce 
confessi sunt In hunc modum, Quomodo ipsi Matura et dili-
genti deliberacione Intra se prehabitis, Generosam dominam 
IsotJiam (így. ?) filiam suam charissimam, sororem videlicet 
prefatorum ferdinandi, Mathie et cristofori, dicto Domino 
Stephano de peren legittimam tradidisset In Vxorem, Módis 
et condicionibus Infrascriptis, Inprimis ; Quod Idem Dominus 
Comes Berualdus et filii sui predicti, Racione dotis prefate 
domine Isothe, Castrum ipsorum Dobranyicn vocatum, In 
cottu. Zoliensi habitum ; cum omnibus suis villis, possessio-
nibus, tributis theloneis et alys vniuersis prouentibus et per-
tinencijs ; ac priuilegijs suis quibuslibet ; In et (így) Septem 
Milibus florenorum; pro quibus Castrum prefato comitj Ber-
ualdo per Seremissam condam dominam Beatricem Reginam, 
Ex consensu Seremissimi principis condam domini Matliie Re-
gis , lnscriptum et oppignoratum Extitit, similiter et literis, 
quibus Serenissimus dominus Wladislaus Modernus Rex pre-
fata priuilegia Eiusdem Serenissime condam Beatricis Regine 
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E x Beniuolo consensu pariter et assensu confirmauit, cum 
eadem domina Isotlia prefato domino Stephano de peren ipso-
rumque heredibus et posteritatibus vniuersis dedissent, do-
nassent et contulissent ; Immo dederunt, donauerunt et con-
tulerunt, Coram Nobis, Modo et ordine ac condicionibus et 
clausulis subinírascriptis, primo Quod Idem dominus Berual-
dus Comes et Ferdinandus filius eiusdem oneribus modo pre-
misso In se assumptis, Annotatum Castrum Dobranyva voea-
tum simulcum prescriptis omnibus suis pertinencys ac literis 
et literalibus suis Instrumentis factum, vt premititur, eiusdem 
Castri et pertinenciarum suarum concernentibus, simul et pro-
uentuum Vniuersorum, tam ordinariorum, quam Extraord., 
Tricesimo secundo die a die Exitus ipsorum Dominorum Ber-
ualdj et Ferdinandj Comitum de Ciuitate Budensi pro presenti 
Sciiicet Legacione ad summum pontificem per Regiam Maiesta-
tem Eundem Dominum comitem Berualdum deputatum, mani-
bus dicti Gregory horwath, tanquam ad manus communes, 
dare et Assignare debeant et teneantur, Idemque Gregorius 
liorwath dictum Castrum Infra celebracionem Nupciarum eo-
rumdem Stephani de peren ac puelle Isothe tenere et possi-
dere valeat atque possit, tandemque babita consummacione 
Nupciarum, Mox fide sua Mediante Idem Gregox-ius Horwath 
dictum Castrum simulcum prenotatis omnibus suis pertinencys 
et literalibus Instrumentis Manibus eorumdem domini Stepha-
ni de peren et puelle Isothe, vei hominum suorum, ad id per 
ipsos deputatorum, absque omni occasione et subterfugio dare 
et assignare debeat et teneatur; casu vero, quo Nutu diuino 
vei ipsum dominum Stephanum de peren, aut dictam domi-
nam Isotham Infra Matrimony consummacionem ab hoc luce 
decedere contingeret, teneatur prefatus Gregorius horwath 
dictum Castrum eiusque cunctas pertinencias et priuilegia vni-
uersa Manibus dicti Comitis Berualdi et filiorum suorum pre-
dictorum Remittere et Reassignare, Vbi vero post dicti Ma-
trimony consummacionem prefatus dominus Stephanus de pe-
ren et domina Isotha sponsa eiusdem dictum Castrum alicui 
vendere simulcum prescriptis suis pertinencys et a se alienare 
vellent et Nitterentur, Extunc ydem In facere sine Scitu et 
voluntate dicti comitis Berualdi et filiorum eiusdem, Neminj 
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alteri valeant, secl In primis ipsos, si iliud Castrum pro eadem 
summa, qua ipsi alys vendere possent, Emere voluerint, ad-
moneant, si vero ipsi Castrum predictum Emere Nollent, aut 
non curarent, E x tunc prefati dominus Stephanus de peren 
et domina Isotha valeant prescriptum Castrum, cui Maluerint, 
libere vendere et a se alienare. Quod si Idem comes Berual-
dus vei fily sui ipsum dominum Stephanum de peren , ac fili-
am suam dominam Isotham in pacifico dominyo dicti castri 
conseruare quoquomodo Non possent, vei non vacarent et 
illud Castrum ab eisdem aliqua via Juris alienari posse vide-
retur , Extunc teneatur Idem dominus comes Berualdus vei 
fily sui aut alteri eorum , prefato domino Stephano de peren 
et domine Isothe, Racione dotis huiusmodi, Loco dicti castri 
tria Milia florenorum In Monet is hungaricalibus hic, In capi-
tulo coram Nobis deponere; ipse vero dominus Stephanus de 
peren et domina Isotha, Rehabitis huiusmodi Tribus Milibus 
florenorum, pretactum Castrum simulcum sepedictis omnibus 
eiusdem pertinencys Eidem domino Berualdo comiti et filys 
suis prenotatis Remittere et Reassignare debeant et teneantur. 
Insuper hoc eciam declaratum est specialiter, Quod prefatus 
dominus Stephanus de peren debebit et tenebitur In Vita sua 
prefate domine Isothe consorti sue partém bonorum suorum 
In valore tante summe, vei tot Milium florenorum, per quod 
(így) predictum Castrum venderet et super hoc legittimam 
fassionem In aliquo loco credibili facere, vt si ipsum domi-
num Stephanum de peren absque heredibus fatis cedere con-
tingeret, tandem ipsa domina Isotha cum eisdem Bonis, vei 
In Viduitate Manere, Vei cui Vellet, Marito alteri pro decen-
cia sui status Nubere. Item promiserunt Insuper prefati domini 
Berualdus et Ferdinandus filius Eiusdem domino Stephano 
de peren tempore Nupciarum pro Expensis üorenos trecentos 
dare et transmittere, ac In dotem predictam tempore Nupcia-
rum Res Infrascriptas cum efiectu dare et assignare. Inprimis 
cupas argenteas deauratas decem, piccarios argenteos sex, La-
uatorium cum pelui vnum de argento, discos argenteos duodecim, 
Scutellas argenteas decem, cocleuria de argento facta viginti-
quattuor, vittaz Midiebres tres gemmis et Lapidibus preciosis 
ornatas, diadema, In Wlgo Naspha, provt commodius et ho-
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nestius Videbitur t Juxta ipsorum honorem, Tuniccis prinzipa-
les tres gemmis ornatas, et alias tres thunicas simpliciores de 
Veluto, de Attlasio et de Damasko, Subas principales quattuor 
de purpur a deaurata veneciarum, Ex quibus vna habeat sub-
ducturam Sebellinam , Secunda Ex peilibus hermellinis Tercia 
quidem ex peilibus variolinis, Quarta vero de Electis Mardu-
rinis. Item Vestas Estiuales Tres de damasko, de attlasio, Le-
ctisternia vero, cussinos, puluinaria et ornamenta similia lectus 
et domus (?) Scilicet tapeta, prout honori suo congruit, Deinde 
Equos cum curribus. Demum conclusum est, vt post Ee-
ditum antefati Domini Berualdi comitis de presenti legacione; 

In qua ad presens per Regia m maiestatem deputatns extitit, 
Infra spácium Quinque Mensium celebracioni Nupciarum ope-
rám dare perficereque omnino vtreque partes promisissent et 
assumpsissent, Immo promiserunt et assumpserunt coram No-
bis premissa omnia observare, tali obligaminis vinculo Medi-
ante7 Quocl si qua parcium prescriptarum In premissis persis-
tere Nollet, uel quoquomodo subterfugeret et premissa In 
toto, vel In parte non obseruaret ; Extunc talis pars contra 
partem alteram In premissis persistentem In septem Milibus 
florenorum auri, Deinde amissioneque fidej honoris et humani-
tatis suorum et Nichilominus summo Pontificj similiter In Sep-
tem Milibus florenorum auri sub forma tarnen apostolice sedis 
conuincatur et conuinci debeat ipso facto. In cuius Rej memó-
riám firmitatemque perpetuam presentes literas Nostras pri-
uiiegiales pendente Sigillo Nostro consignatas ad fassionem 
prescriptarum parcium duximus concedendas. Datum feria 
Quarta proxima ante festum Natiuitatis Sacratissime Virg. 
Marie A. d. 1515. 

510-dik okirat a budakáptalani protocollumban. 

XVII. 
1521. Oct. 23. Szerdán. — Benedek budai sz. Mária 

Magdolnáról nevezett templomnak lelkésze és kalocsai őrka-
nonok feljegyezteti a budai káptalannal az alapított misék 
rendét és jövedelmeit. — 

Quod Venerabiiis dominus Benedictus plebanus parochi-
}alís Ecclesie S. Marie Magdalene Budensis ac Custos et Ca-
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nonicu3 Ecclesie Colocensis, Coram Nobis personaliter con-
stitutus, proposnit et sponte confessus est In hunc modum, 
Quomodo ipse animaduertens et considerans, Sepesepiusque 
animo Reuoluens vite liuius humane condicionem, vt Sepese-
pius eorum pia Memoria., qui vei de Bonis suis peculiaribus, 
vei studio curaque, et diligencia atque solicitudine alysque 
virtutum Exercieys ad Diuini Cultus augmentum aliquid fe-
cerint et ordinauerint, per Ignoranciam Incuriamque et Ne-
gligenciam successorum Caligine obliuionis obfuscatur et In 
Nihilum Redigeretur, volens Igitur Idem dominus Benedictus 
plebanus, tum sui, tum precipue horum, qui ex salubrj et 
frequentj Induccione sua aput Eos , vtputa diligentem et as-
siduam dando operám ob spem et Deuocionem salutemque 
animarum suarum et suorum predecessorum ad ordinacionem 
Missarum Infrascriptarum Manus porrexissent adiuditrices, 
In Memóriám Missarum ipsarum Celebracionem, Modum et 
formám ac diem et locum prouentusque sibi et suis successo-
ribus plebanis vnacum suis Capellanis Exinde prouenire de-
bentes, Ne temporum successu ydem succesores sui plebanj 
vna cum suis Capellanis, Ignoranciam premissorum allegan-
tes, sese ab oneribus Celebracionum predictaruin Missarum 
Exonerare, aut quoquomodo In eisdem Celebracionibus Ne-
gligentes comperti, se Excusare, Quinpocius Missas ipsas et 
alia diuina Officia Eo feruencius Eoque diligencius, quo se 
laborum premia percipere posse agnouerint, Exercere vale-
ant , literarum testimonio Roborare. Quarum quidem Missa-
rum prima Singulis ferys secundis In ara Maiorj, In dicta 
Ecclesia S. Marie Magd, constructa, de Sancta et Indiuidua 
trinitate per Capellanos suos et successorum suorum pleba-
norum In perpetuum Cantando Celebrarj ad Cuius continua-
cionem circumspectum Stejohannm Thetheny alias Judicem di-
cte Ciuitatis Budensis quoddam Molendinum suum Nunc du-
centis florenis aurj venditum legasse, quorum vtputa ducen-
torum florenorum Centum Circumspectum Johannem Harber 
similiter Judicem dicte Ciuitatis Budensis, Residuos vere Cen-
tum similiter Circumspectum Stephanum Thetheny filium Eius-
dem condam petri Thetheny similiter Ciuem Eiusdem Cittis. 
Budensis leuasse et Recepisse, Racioneque Eorumdem Ducen-
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torum florenorum Singulis annis, Ipsum vtputa Johannem 
Harber et suos successores In festő Circumcisionis Domini, 
dictum vero Stephanum Thetheny similiter et suos heredes In 
festő B. Georgy Mart. pro continuacione dicte Misse Sancte 
et Indiuidue Trinitatis annotato domino Benedicto plebano 
suisque successoribus plebanis et Capellanis Eorumdem absque 
omni subterfugio pro feudo dare et soluere debere (de meny 
nyit ?) Idem dominus Benedictas plebanus Coram Nobis Re-
tulit. Secunda, feria Tercia similiter de S. Trinitate In eadem 
ara Maiorj vsque finem per pueros similiter cantando et Tactu 
organj ac Somi Campanj Celebrare, Ad Cuius Scilicet perpe-
tuam continuacionem prefatus dominus Benedictas plebanus 
Venerabilem Dominum Nicolaum de athya lectorem et Cano-
nicum Ecclesie Strigoniensis Quamdam domum suam Lapide-
am Bude Inplatea omnium Sanctorum habitam, alias ivaywode 
ongor Nuncupatam , ipsi domino Benedicto plebano et suis 
successoribus plebanis ; et Neminj alterj , assignasse Retulit, 
Talj condicione , quod Idem dominus Benedictas plebanus et 
sui successores plebanj de prouentibus ipsius domus Capella-
nis suis pro continuacione Ipsius Misse singulis annis In per-
petuum Singulos quattuor florenos, organiste autem pro tactu 
organj per annum florenos duos, pueris vero Cantantibus 
Ipso die Celebracionis Misse Singulis Singulum obolum dare, 
domumque Ipsam semper decentj Edificio tenere deberet, ad 
hocque faciendum et sui Successores deberent, qui si Id fa-
cere Negligerent, non Curarent, domusque ipsa desolacioni 
per eos subiiceretur, Ex tunc Sindicj prefate Ecclesie S. Ma-
rie Magd, compellendi haberent potestatis facultatem, Item 
Terciam Missam Singulis ferijs Tercijs pro defunctis alterna-
tim In vna vtputa Ebdomada In ara Rosary, In altera vero 
In ara SS. fabianj et Sebastianj Martirum cantando vsque 
Eleuacionem, pro Cuius continuacione honestam condam 
dominam Relictam Circumspecti condam Georgy waczy alias 
In Eadem Ciuitate Budensi commorantis Quamdam vineam 
suam In promontorio Budensi kuvwes Nuncupato prope Scili-
cet vineam plebanatus Ibidem habite adiacentem, Sepefato 
domino Benedicto plebano suisque Successoribus plebanis 
assignasse, Capellanosque Tunc constitutos ad peticionem 
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ipsius Dominj Benedictj plebanj continuacionem Ipsius Misse 
assumpsisse, Idem Dominus Benedictus plébanus Retulit tali-
modo, Quod Sindicj ipsius Ecclesic S. Marie Magd, pro tem-
pore constitutj In duobus terminis videlicet In S. Georgy 
Mart. et S. Michaelis archang. festiuitatibus de prouentibus 
eiusdem dominj plebanj ac successorum suorum ipsis Capel-
lanis duos florenos soluere debeant et teneantur. Item quar-
tana Missam Singulis ferys Sextis In ara 8. petrj Apostoli per 
Capellanos pro peccatis Totaliter Cantando, pro Cuius sup-
portacione Idem dominus Benedictus plebanus prenotatum 
condam petrum Thethen duas vineas omnino In promontorio 
ipsius Ciuitatis Budensis videlicet Kerezthes et Nandor Nun-
cupato Sitas, In Mortis articulo legasse Retulit. Quas quidem 
vineas Idem dorn. Benedictus plebanus aput Manus honeste 
domine Dorothee Relicte eiusdem condam petrj Thetheny, Ne 
quoquomodo desolarentur ad tempus, quo Salubrius Easdem 
locare posset, reliquisse similiter Coram Nobis asseruit, tali 
condicione et Eo pacto, vt Eadem domina Dorothea ipsi do-
mino Benedicto plebano suisque successoribus, Racione Ea-
rumdem vinearum Tamdiu, quoad vinee ipse aput Manus 
suas haberentur, Singulis annis In Singulis festiuitatibus Beatj 
Gregory pape Semper Decem florenos in feudum dare et sol-
uere teneretur. Item Quintam Missam Egregiorum condam 
Dominorum Emericj et Martinj Czobor de Czoborzentmihal In 
Refrigerium animarum suarum, In honorem concepcionis B. 
Y. Marie Singulis diebus Sabbathi Solempniter cum Tactu 
organj , per pueros, In prescripta Magna ara Cantando, Hoc-
modo ordinatam Inceptam et perpetuo permansuram fore Re-
tulit , Quod licet prefatj Emericus et Martinus Czobor quam-
dam vineam eorum in promontorio Budensi Zakadath vocato 
dicto dorn. Benedicto plebano dumtaxat, et non suis succes-
soribus , In vltima voluntate taliter legassent, vt In Refrige-
rium animarum suarum dictus dorn. Benedictus plebanus di-
ctam Missam Concepcionis adhuc ipsis viventibus Inchoare et 
continuare faceret', Inchoasseque et continuasse asseruit, Sed 
Expost dictus Dom. Benedictus plebanus vineam ipsam Cui-
dam Emerico Zerenczes, Bude commoranti, vendidisset, de 
precio Illius prefatam domum condam onrjor, per prefatum, 
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vt premittitur, dominum Nicolaum lectorem condonatam, val-
de desolatam, Reformasse et dictam Missam concepcionis ad 
Illám pariformiter annexisse, tali condicione Retulit, vt ambe 
dicte Misse , tam sciiicet SS. Trinitatis , quam eciam Concep-
cionis , perpetue Ex prouentibus dicte domus conseruarentur, 
ac de prouentibus eiusdem domus pro continuacione ipsarum 
Missarum Capellanis ad quodlibet festum S. Michaelis archan-
gelj floreni Quattuor, organiste vero floreni duo, pueris Canta-
toribus Singulis singulus denarius dari debeant. Cetera si que 
forent, domino plebano et Eius successoribus Remaneant. In 
Cuius Rej Memóriám firmitatemque perpetuam presentes Hie-
ras Nostras priuilegiales pendenti Sigillo nostro consignatas 
ad fassionem dicti dominj Benedictj plebanj duximus conce-
dendas. Datum feria quarta proxima post festum Sanctorum 
vndecim Milium virginum et Martirum. Anno dom. 1521.